INSTITUTO DE EREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
A S P DOS FUNCIONARIOS MUNICIPAIS DE PIRACICABA

gora, muito mais previdencia.

EDITAL DE DIVULGAGCAO DE RESULTADO DO CONCURSO PUBLICO 001/2017.

O Instituto de Previdéncia e Assisténcia Social dos Funcionarios Municipais de Piracicaba (IPASP),
Estado de S&o Paulo, torna publica a relagcdo dos aprovados no Concurso Publico realizado no dia 06 de agosto
de 2017, para os cargos: Escriturario, Escriturario — PD e Escriturario — Afrodescendente, classificados em ordem
decrescente de notas, conforme Edital de Concurso Publico 001/2017 de 20 de junho de 2017, a saber:

ESCRITURARIO

CLASS. NOTA NOME INSCR C.Esp. L.Port. Mat. C.Ger.
1° 95,00 ALESSANDRA CORREA BARBOZA 20256 22,500 25,000 25,000 22,500
2° 92,50 DEBORA CRISTINA GOVEIA DE PAULA- AFRODESCENDE21283 22,500 25,000 25,000 20,000
3° 90,00 AMINE MARIA FERREIRA SILVA MAGALHAES 20279 25,000 25,000 25,000 15,000
4° 90,00 CLARISSA ROMANO DOS SANTOS 20923 25,000 22,500 25,000 17,500
5° 90,00 LUIS CARLOS CANUTO DE BARROS 20803 25,000 17,500 25,000 22,500
6° 90,00 ALESSANDRA MARIA ROMA 20531 22,500 22,500 25,000 20,000
7° 90,00 GUILHERME CHITTOLINA PETTAN 20548 20,000 25,000 25,000 20,000
8° 90,00 EDIMILSON FERNANDES- AFRODESCENDENTE 21009 17,500 25,000 25,000 22,500
9° 87,50 GEISA CAROLINA SILVA DE ALMEIDA 21276 25,000 17,500 25,000 20,000
10° 87,50 MARILENE BERNARDO DA SILVA 21281 22,500 20,000 22,500 22,500
11° 87,50 LUCIANA HARDER ALIBERTI GONCALVES 20598 22,500 20,000 25,000 20,000
12° 87,50 LEOPOLDO BOPP ROSSI 21262 22,500 17,500 25,000 22,500
13° 87,50 BRUNA DALOIA 20121 20,000 22,500 25,000 20,000
14° 87,50 MARCIO LUIZ MONTEIRO- AFRODESCENDENTE 20833 17,500 22,500 25,000 22,500
15° 85,00 LARISSA ARIADNE DE SOUSA VIANA- AFRODESCENDEN20608 25,000 20,000 22,500 17,500
16° 85,00 DEBORA CRISTINA AQUINO PINHEIRO- AFRODESCENDE20011 22,500 22,500 25,000 15,000
17° 85,00 ELIANA APARECIDA BERTTI BRANCALION 21189 22,500 20,000 22,500 20,000
18° 85,00 ODILA LOURENCO 20516 22,500 20,000 22,500 20,000
19° 85,00 EDIVANIA DE SOUZA SIQUEIRA CHRISTIANO 20688 22,500 20,000 25,000 17,500
20° 85,00 VANESSA MACIEL MARGONI 20823 20,000 25,000 25,000 15,000
21° 85,00 WAGNER ANGELO TONARQUE 20158 20,000 22,500 22,500 20,000
22° 85,00 FABIANA PEREIRA BANHOS DOS SANTOS 21040 20,000 22,500 22,500 20,000
23° 85,00 ROGERIO AUGUSTO PAZIM 20687 20,000 22,500 25,000 17,500
24° 85,00 CRISTHIANO DE QUEIROZ VARELLA 20287 20,000 22,500 25,000 17,500
25° 85,00 PAULA SAORI TAKENO 20985 20,000 20,000 25,000 20,000
26° 85,00 LIVIA RODRIGUES SPAGGIARI SOUZA 21201 17,500 22,500 25,000 20,000
27° 85,00 FLAVIO HENRIQUE MENDES 20927 17,500 22,500 25,000 20,000
28° 85,00 HERSON DONA 20987 15,000 25,000 25,000 20,000
29° 82,50 GUSTAVO LEAL CARDOSO- AFRODESCENDENTE 20569 25,000 17,500 20,000 20,000
30° 82,50 RENATA FERREIRA GONCALVES 21218 25,000 15,000 20,000 22,500
31° 82,50 ADRIANA NUNES RODRIGUES CUTRIM 20843 22,500 22,500 20,000 17,500
32° 82,50 SAMIR FRANCISCO MARAFON DO CANTO 20033 22,500 17,500 25,000 17,500
33° 82,50 LUIZ ANTONIO ORIANI JUNIOR 21122 22,500 12,500 25,000 22,500
34° 82,50 SELMA APARECIDA BASTOS 20037 20,000 25,000 22,500 15,000
35° 82,50 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA PARRA 21109 20,000 22,500 17,500 22,500
36° 82,50 RENATO TIAGO GONDO DE OLIVEIRA 20930 20,000 20,000 25,000 17,500
37° 82,50 GABRIEL MARQUES BAPTISTA 21230 20,000 20,000 25,000 17,500
38° 82,50 THAINY KAROLINI DOS SANTOS 20796 20,000 20,000 25,000 17,500
39° 82,50 FERNANDO RIBEIRO LEITE 21020 20,000 17,500 22,500 22,500
40° 82,50 JULIO CESAR DALTROSO 21217 20,000 17,500 25,000 20,000
41° 82,50 MELIANE FERNANDA MONTANHERE 20908 20,000 17,500 25,000 20,000
42° 82,50 ATILIO OCANHA JUNIOR 21299 17,500 25,000 22,500 17,500
43° 82,50 LUCAS CORDEIRO 21060 17,500 25,000 25,000 15,000
44° 82,50 VITOR PEREIRA GOMES 20798 17,500 25,000 22,500 17,500
45° 82,50 MARIA ALICE SCAREL 20519 17,500 25,000 25,000 15,000
46° 82,50 ELISABETH DOMINGOS RODRIGUES 20231 17,500 22,500 20,000 22,500
47° 82,50 FERNANDO HENRIQUE CEZARINO 20551 17,500 20,000 25,000 20,000
48° 82,50 MARCELA CRISTINA KANTOVITZ CHRISPIM 20035 17,500 20,000 25,000 20,000
49° 82,50 LUCAS GABRIEL FRANCO GARCIA 20703 17,500 20,000 25,000 20,000
50° 82,50 JAIME LOPES BATISTA- AFRODESCENDENTE 20204 15,000 22,500 22,500 22,500
51° 80,00 LUCIANA CAMARGO TILL 20297 25,000 17,500 25,000 12,500
52° 80,00 TAIS YURI OTSUK 21363 22,500 20,000 25,000 12,500
53° 80,00 BIANCA DOS SANTOS DEROIDE 20316 22,500 20,000 25,000 12,500
54° 80,00 RAFAELLA MAZERO CASAGRANDE 20552 22,500 17,500 25,000 15,000
55° 80,00 MARIANA CORREA LOPES 20590 20,000 25,000 15,000 20,000
56° 80,00 ERIKA MIDORI KANADA YAMASAKI 21076 20,000 25,000 25,000 10,000
57° 80,00 ADRIANA CARDOSO DOS SANTOS ALVES 20425 20,000 20,000 20,000 20,000
58° 80,00 RODRIGO CEZAR MENDES PEREZ 21315 20,000 17,500 20,000 22,500
59° 80,00 DANIELE FURLAN 21085 20,000 17,500 25,000 17,500
60° 80,00 LEANDRO MORETTI TORREZAN 20022 20,000 17,500 22,500 20,000
61° 80,00 CARLOS HENRIQUE DE ARAUJO BELLINI 21247 20,000 17,500 25,000 17,500
62° 80,00 NATALIA MURAKAMI PEDROZO 20614 20,000 17,500 25,000 17,500
63° 80,00 DOUGLAS MAKOTO FUJII 20375 20,000 17,500 22,500 20,000
64° 80,00 JOSE LUCAS GODOY DE ALMEIDA 20562 20,000 15,000 25,000 20,000
65° 80,00 GUILHERME MENEGUELLI HILARIO 20509 20,000 15,000 22,500 22,500
66° 80,00 JOSEANE DE MENEZES CONDE 20058 17,500 25,000 25,000 12,500
67° 80,00 JULIANO SAMPAIO MATTOS 21038 17,500 25,000 17,500 20,000
68° 80,00 GABRIEL JOSE SANCHES 21304 17,500 22,500 25,000 15,000
69° 80,00 PAMELA BELLAN BIAZOTTO 21398 17,500 20,000 25,000 17,500
70° 80,00 MARCELO HENRIQUE CAVALCANTE 21268 17,500 20,000 25,000 17,500
71° 80,00 TIAGO GIACOMASSI DA COSTA 20650 17,500 20,000 25,000 17,500
72° 80,00 LEONARDO PINTO DRESSANI 20955 17,500 20,000 25,000 17,500
73° 80,00 YURI KATOO 20787 17,500 17,500 25,000 20,000
74° 80,00 RENAN AKIO WATANABE 21395 15,000 22,500 25,000 17,500
75° 80,00 RAFAEL PETRINI 20398 15,000 20,000 25,000 20,000
76° 80,00 REBECA ESTER MUNICELLI 21389 12,500 25,000 25,000 17,500
77° 77,50 SERGIO DE SOUZA SOARES FILHO 21127 22,500 22,500 20,000 12,500
78° 77,50 ELISA GALVANI 21274 22,500 20,000 17,500 17,500
79° 77,50 DANIELLA DE SIQUEIRA SANTANA 20348 22,500 20,000 20,000 15,000
80° 77,50 DANIEL NEVES BOSQUE 20635 22,500 17,500 25,000 12,500
81° 77,50 PAULO RENATO TOT PINTO 20302 22,500 17,500 17,500 20,000
82° 77,50 RAQUEL DARLENE ROZZATTI TORNISIELLO 21219 22,500 15,000 20,000 20,000
83° 77,50 EVELISE BOLIANI 20228 22,500 12,500 25,000 17,500
84° 77,50 ANGELA BENTEO DE OLIVEIRA 21345 20,000 22,500 20,000 15,000

85° 77,50 THAMIRIS GERHILD STANGE GOUVEIA 20634 20,000 20,000 22,500 15,000
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FELIPE LISBOA RIBEIRO

CARINA CARLOS DE ARRUDA

RAISSA DE SOUZA

ELISANGELA PEDRO DA SILVA

DIEGO BALTIERI PARDINI

RUBENS ANTONIO FELIPE TURIN

RENAN ROMERO DE CAMPOS

BARBARA ROCHELLE R1ZZOLO

DELCINEIA FERNANDA FABRETTI BERTO
DANIELA VALEZI FERNANDES GAVA
POLYANA ARTHUR

MAURILIO OLIVEIRA BIANEZ

GUILHERME DE CARLI PAVAO DE GODOY
CARLOS ROBERTO VIEIRA DE MATTOS
CLAUDIA VALENTE SILVA

BEATRIZ JUSTOLIN

KATHERINE THAMIRES SIQUEIRA DA SILVA
MAYARA MORETTI DE OLIVEIRA
ALESSANDRA ROBERTA CUSTODIO DE OLIVEIRA
DIEGO BALTIERI

DANIEL HENRIQUE VALLA

ANTONIO MARCIO DE BARROS LORENA
LUCIANA VIEIRA GERAGE

ANA PAULA LIMA SANTANA

KARINA BIANCA D ANGELIS

ANA LIDIA SEREJO MORAES ALI

FILIPE COLLETTI

ALINE SAMPAIO MENDES- AFRODESCENDENTE
PAULA SANTOS DE SOUZA

ADRIANA PIRES DA SILVA

RENATO DA SILVEIRA

GUILHERME MAGRI RAMOS

LIZANDRA GONZALEZ MACHADO

ALINE ALBERTINI PALADINI

BIANCA ARAGAO DA SILVA- AFRODESCENDENTE
MATHEUS FURLAN ROSTIROLA

ISABELA MIGUEL PEREIRA

THIAGO ALEXANDRE DA CUNHA

EDSON JOSE LONGO FILHO

JOFRE FERNANDES SAMPAIO CARNEIRO
LUCAS HENRIQUE MARTINS

ALEXANDRE REGO DE BARROS CAVALCANTI
CASSIA SIQUEIRA CAVALCANTI

MARCELO ALBERTO MENDES DA CRUZ

ISLAN FERREIRA DA SILVA

LUCIANA DELLAMATRICE CARBONI DE CAMPOS
JEAN CARLOS DE CARVALHO OLIVEIRA
TELMA REGINA RECCHIA

SUZAN ASSARISSE MARTINS

MONIQUE FERNANDES DE SOUZA

FELIPE PEREIRA DA SILVA- AFRODESCENDENTE
VANDERLEI ANTEDOMENICO JUNIOR

BIANCA CARLA XAVIER- AFRODESCENDENTE
DANIELE EVARISTO PAIXAO DA SILVA
DEBORA LEMES SARTORI

LUIS AUGUSTO RAMBALDO

TATIANE PEREIRA DE OLIVEIRA

HUDSON PEREIRA MACEDO- AFRODESCENDENTE
DANIEL FERNANDO BISSOLI

DOUGLAS PIRES FOGACA BICALHO

LUANA TAMIRES DA SILVA

KELVIN ALMEIDA DE OLIVEIRA

ANDRE LUIZ MOURAO DE LIMA

RAFAEL HENRIQUE TINELLI

JAMILE RODRIGUES MELLONI

FLAVIO ROBERTO DESIDERIO

MOACYR GERALDO GIBIN NETO

ADDAE FILIPE DE LIMA TOLEDO- AFRODESCENDENTE

PRISCILLA ARIANE DE OLIVEIRA
JAILTON JESUS DO NASCIMENTO
DANIELA FERNANDA SOARES DE SOUZA
JOANA DARC NUNES MESSIAS BELLINE
EMILIA ARTHUR NOTALGIACOMO

PEDRO HENRIQUE GIUSTI FERNANDES
DENIS ARIEL CHESSINE GIOLIATTI
MANOEL SEBASTIAO PEREIRA

PAULO CEZAR BOCUTTI

ANDREY D ASSUMPCAO LOURENCO
ROSEMEIRE CRISTOFOLETTI

ANA CAROLINA GAZIOLI BARBOSA
VERA LUCIA FERNANDES DE ALMEIDA
CAROLINA MARIA ABUD LOPES JULIANI
ROSEMARE PROENCA SANTOS DE ALMEIDA
RENELI MARIA TEXEIRA PINTO
FABRICIO DE OLIVEIRA DUARTE
FERNANDA LEITE

DAIANE DRESSANO PEDROSO RAMOS
TAYNARA PULCINELLI OBOLI

WILSON CAMARGO DE OLIVEIRA

ROQUE ANDRE GONCALVES LOUZADA
ANDERSON ROGERIO FONTANEZ

20188
20821
20393
20589
21251
21414
20603
21238
20887
20750
20774
21143
20911
20154
20424
21094
21023
20536
20008
20170
20641
20793
20339
20680
20383
20517
20180
20600
21185
20771
20090
20434
20189
21254
20108
21173
20727
21132
20892
21227
20772
20312
21198
20809
20076
20007
21175
20950
20605
21347
20853
20248
21001
20956
20831
20501
20752
21294
20612
20665
20259
20631
20571
20089
20518
21145
20648
20580
20946
21279
20784
21348
21258
20875
20399
20588
21199
20618
21028
21263
21073
20478
21390
20815
21025
20778
20331
20034
20043
20660
20387

JACQUELINE GUADALUPE DA SILVA GROKALA GORAUSK20281

FABIO ROBERTO DE TOLEDO CASARIN

JOSE LUIZ DE LIMA NETO- AFRODESCENDENTE
PAULO CESAR DE ALBUQUERQUE

MELISSA CARDOSO CONTARELLI

BRUNO VIANNA DE ALMEIDA

RICARDO NUNES FALCAO

ROBERTA CANDIANI MARCELLO JORDAO

ANDRE SILVA ALVES

MOISES ALEX SCAREL

CAMILA CRISTINA DA CONCEICAO LIMA

20870
21352
21417
21209
21220
21343
20277
21409
21413
20996

RHAIAN PEREIRA DE SOUZA OLIVEIRA- AFRODESCEND21113
CELIO ROBERTO DOS SANTOS RAMOS- AFRODESCENDEN20916

TAINA DELIBERALI GONCALES
ALESSANDRA ARGENTON BARBOSA
OZEAS CAVALCANTE DE LIMA- AFRODESCENDENTE
MARCELO JOSE BUENO

ELIANA NUNES DE MOURA
CHRISTIANA FERRAIOLI DIAS

ILMA APARECIDA AVELINO SPADOTI
GLAUCIA BERTOCHI TESSARINI
JOAO PAULO BORTOLAZZO

CARLOS EDUARDO DE CAMARGO
LUIS FERNANDO GERALDO

LEANDRO DA SILVEIRA FRANCO- AFRODESCENDENTE

20765
20450
20285
21047
21335
20265
20549
20676
21253
21364
21371
20842
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SOLANGE CRISTINA DE JESUS OLIVEIRA- AFRODESCE20706
JOSE ARIOZO NETO 20760
VALDIR DA SILVA CARDOSO- AFRODESCENDENTE 20806
PAULO RICARDO VIEIRA 20295
MAYARA COSTA DE CASTRO 20459
BRUNA LUISA DE LARA PASSOS 20768
CALEFE ALEXANDRE DE OLIVEIRA 20087
RICARDO LUIS SANCHES 20119
ANA CRISTINA CAETANO DE OLIVEIRA- AFRODESCEND21312
PEDRO DE CASTRO SOARES DE BARROS 20904
RAFAEL NICOLAU DE BARROS- AFRODESCENDENTE 20544
GABRIELLE MUNHOZ RICCIARDI 20929
LUCAS CARDOSO RAMOS 20488
EDSON AGENOR MARSON 20174
LEONETE BATISTA ANDRADE 20014
CAMILA MARCONATO RAPHAELLI 21105
WESLEY ZAMBRETTI MARQUES CORREIA 21168
MATHEUS FERRAZ DA SILVEIRA 21225
ALESSANDRA SANT ANNA MAGOSSI 20306
DANIEL CAMARGO E SILVA 20486
CLARISSA CRISTINA PASPARDELLI 20207
CAMILA VICENCIA POMPERMAYER 21146
MAURA REGINA PINO 20210
ARIANE VANESSA MANOEL- AFRODESCENDENTE 21007
AMANDA RODRIGUES ORTEGA 20926
JULIA POLEZI FORMAGIO 20479
TALITA RODRIGUES BENEVIDES RICCI 21316
JAQUELINE HELENA DA SILVA DE MELLO 21202
CICERO ROMAO ALIXANDRE DA SILVA 20114
DANIEL BERNARDINO 20289
JESSICA ZANGIROLAMO MORAES SAMPAIO 20508
JENNIFER ALINE SOUZA SANTOS 20024
BIANCA BALLISTIERO ANASTACIO 21408
MARCELA SIMONATO FERNANDEZ SADA 21266
MARIA THEREZA CORREA DA ROCHA FERREIRA 20721
ISABEL SOCORRO DE MELLO CALDERAN 21165
MARIO SERGIO PEREIRA DA SILVA 20335
CAROLINE GRIGOLON 21308
PHILIPE STROEDER PEREZ 20834
PAULO ALBERTO BARBOSA 21087
FRANCIELE FILETTI DA SILVA 20813
KATHLEEN JADE FERNANDES 20452
AMANDA DERMER REPKE 21207
EDUARDO DE CARVALHO OLIVEIRA 21176
JONATHAN RIBEIRO DUARTE 21277
YEDENIR 1ONE PETTERMANN 20617
TAUANA HIPOLITO SILVA- AFRODESCENDENTE 21103
LUCILENE GUEDES DE SOUSA 20145
RENAN SANTIAGO GREGORIO SANTOS 21235
GABRIELA PAGOTTO TITO SALMON 21045
WALEXSSANDER OLIVEIRA DOS SANTOS- AFRODESCEND20358
RODRIGO DE OLIVEIRA SANTOS SIGNORETI 20134
SABRINA DE JESUS BARBOSA 20444
JULIANA ROBERTA RODRIGUES FERREIRA ZANUZZI 20360
FELIPE SANTOS FERREIRA- AFRODESCENDENTE 21284
MURILO MARQUES 21058
LUCIANO NAPPI JUNIOR 21291
SUZETE FABIANA ALVES GUIDI 20658
TIAGO LEZIER DAL COLETO 20726
GABRIELY LOPES - PD 20421
MARCOS ROBERTO BOSCARIOL 20292
JULIANA CRISTINA MACKEY MEDINA 21098
JENNIFER LUCIANA DE TOLEDO OLIVEIRA 20167
SILVANA PIRES WANDSCHEER 20229
MARGARETH SETSUKO DE AGUIAR 21084
MAYARA FRANCINE SANCHES 20560
GIULIA MARTANI 20314
FERNANDA DE TOLEDO ELOY 21102
LAIS FERNANDA SILVA 21100
ANIELE RIBEIRO DA SILVA DIAS 21309
JOSE MARCOS DE PAULA GAZZI 20550
JUSSARA MARIA OLIVEIRA DINIZ 20718
GILIANO FERREIRA PIASSA 20463
CINTIA NONIS SIQUEIRA 20606
GABRIELA CONSTANCIO STURION 20354
SERGIO RICARDO DE SOUZA 21246
CESAR DE CARVALHO AYUB FURLAN 20115
FELIPE ARANA SABADIN 20802
RODRIGO FRASSETO PENA 20495
GRAZIELE FERNANDA DE CAMPOS DOMINGUES 20163
ERIKA APARECIDA FERNANDES 20769
LUAN GOMES DE SOUZA 20626
CRISTIANI DE ASSIS FERREIRA 20840
CARINA YURI SHOJI 20118
THOMAS DA COSTA BASTOS- AFRODESCENDENTE 20503
THIAGO ROBERTO RICCI 21311
JESSICA YARA DE SOUZA 21140
LUCAS ROGERIO DE OLIVEIRA 20885
GABRIEL ALVES DO AMARAL 20098
I1SIS FERNANDA GOBBO 21068
JUAN DE CASTILHO GODOY 20764
SHEILA GOMES FITTIPALDI 20967
RUBENS EVANDRO DE GODOY RONCATO 20128
ANDRESA DE OLIVEIRA IGNACIO DE ARAUJO- AFRODE20928
LARISSA DA SILVA MARTINS 21376
ROSANGELA GARCIA VIEIRA- AFRODESCENDENTE 21357
VIVIANE SILVA BARROS- AFRODESCENDENTE 20474
LEANDRO FISCHER DA COSTA 21241
MARIANE CRISTINA DE ALMEIDA PEREIRA- AFRODESC20148
BRUNA ALINE DA SILVA MERIGIOLLI 21134
PAULA CRISTINA TORIN 20945
ERIC JONATAN DA SILVA 20102
DENIS GIANCOLI TUNUSSI 20093
LEONOR SOLANGE PAGOTTO TEIXEIRA 21332
PRISCILA PAES BOCATTO DOS SANTOS- AFRODESCEND20094
CINTIA CARLA STENICO 20160
VINNICIUS ARMANDO MONTRAZI 21174
SIMONE ELIDIANE PEREIRA DA SILVA 20315
FREDERICO PEREIRA DA SILVA- AFRODESCENDENTE 20850
RAFAEL FELISMINO SOARES BORGES DA COSTA 20622
ELAINE APARECIDA DOS SANTOS RUIZ 20575
GIOVANI TONARQUE 20159
LUCIANA NOVELLO 20427
DAYANA PACHECO BARBOSA 20083
EDSON BARBOSA MARTINS 21342
MARIA CRISTINA ALLEONI 20150
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318° 60,00 JOAO CARLOS TEODORO JUNIOR 20359 12,500 12,500 20,000 15,000
319° 60,00 HEVELIN NADIESDA DA CRUZ NUNES 20149 12,500 10,000 17,500 20,000
320° 60,00 JEFFERSON ARAGAO HASEGAWA DE SOUZA 20556 10,000 17,500 22,500 10,000
321° 60,00 PAULO ROBERTO XAVIER 21055 10,000 15,000 20,000 15,000
322° 57,50 JHENIFER THAIS ELEUTERIO 21057 20,000 17,500 12,500 7,500
323° 57,50 FERNANDA LUCAS 21079 20,000 12,500 15,000 10,000
324° 57,50 ANA FLAVIA FRUTUOSO 20303 20,000 5,000 17,500 15,000
325° 57,50 ANDRE LUIS DE MORAES 21239 17,500 17,500 10,000 12,500
326° 57,50 KATHIA CHRISTINA ARANTES VON HAYDIN CARDOZO 20127 17,500 15,000 17,500 7,500
327° 57,50 FLAVIA HELOISA VIDAL DA SILVA 20041 17,500 15,000 20,000 5,000
328° 57,50 ARIANE ADRIANA LOPES RODRIGUES- AFRODESCENDEN20812 17,500 12,500 17,500 10,000
329° 57,50 CLAUDIO ANTONIO DA SILVA 20095 17,500 7,500 15,000 17,500
330° 57,50 GABRIELA POLEZI DE SOUZA 20467 15,000 15,000 20,000 7,500
331° 57,50 JULIANA PRISCILA CORNACHINI 21108 15,000 12,500 15,000 15,000
332° 57,50 DANIELA DA SILVA TREVISAN 21285 15,000 12,500 17,500 12,500
333° 57,50 JANINE CALCEDONI DA SILVA 20733 15,000 12,500 17,500 12,500
334° 57,50 PRISCILA BARBIERI CONSTANTINO 20540 15,000 12,500 22,500 7,500
335° 57,50 MARCEL GUARDA 20780 15,000 10,000 17,500 15,000
336° 57,50 IGOR ANTONIO BUGNO 20230 15,000 10,000 15,000 17,500
337° 57,50 SARA ALVES DOS SANTOS ARAUJO 21325 15,000 10,000 22,500 10,000
338° 57,50 CAROLINE NATANIELE DA SILVA 20214 15,000 10,000 20,000 12,500
339° 57,50 JOAO LUCAS RAFAEL SANTILLI CICOTOSTE 21250 12,500 17,500 15,000 12,500
340° 57,50 ADILEA FRANCIELE DA SILVA PEREIRA 20203 12,500 17,500 17,500 10,000
341° 57,50 GUILHERME FRUTUOSO DE AZEVEDO 20282 12,500 15,000 12,500 17,500
342° 57,50 LUCIANA MARIA BALLISTIERO ANASTACIO 21330 12,500 12,500 12,500 20,000
343° 57,50 GABRIEL HENRIQUE DE ALMEIDA 20825 12,500 10,000 22,500 12,500
344° 57,50 NATALIA DE SOUSA MONTANHERI 20341 12,500 10,000 20,000 15,000
345° 57,50 LARISSA BARROS ANDRADE 20432 12,500 7,500 25,000 12,500
346° 55,00 MARIA DOS SANTOS VIANA 20321 22,500 7,500 12,500 12,500
347° 55,00 TAMIRYS KAREN DOS SANTOS 20724 20,000 10,000 7,500 17,500
348° 55,00 SARAH DE GOES SANTOS 20638 20,000 7,500 17,500 10,000
349° 55,00 LUCAS BATISTA VACCHI 21046 20,000 5,000 17,500 12,500
350° 55,00 VANESSA INFORCATO FRANCISCO 20494 17,500 15,000 12,500 10,000
351° 55,00 RENATO ALESSANDRO LOPES 21169 17,500 12,500 10,000 15,000
352° 55,00 RINA DE CASSIA LARA PRATES- AFRODESCENDENTE 20260 17,500 10,000 12,500 15,000
353° 55,00 DENISE RACHEL ROMANINI 20471 17,500 10,000 10,000 17,500
354° 55,00 DAIANE CAROLINE DILIO LEOPOLDINO 20651 17,500 10,000 12,500 15,000
355° 55,00 BRUNA SOUZA SESSO 21066 15,000 17,500 15,000 7,500
356° 55,00 ISABELA HILARIO DOS SANTOS- AFRODESCENDENTE 20925 15,000 15,000 17,500 7,500
357° 55,00 REGINA RUTH VIKOR 21382 15,000 12,500 15,000 12,500
358° 55,00 EVELLIN CARVALHO 20385 15,000 10,000 20,000 10,000
359° 55,00 LILIAN KELI GIRO 20319 15,000 10,000 17,500 12,500
360° 55,00 CRISTINA EVANGELISTA ALBUQUERQUE SILVA- AFROD20636 12,500 17,500 15,000 10,000
361° 55,00 CAROLINE MELO SOUSA 20966 12,500 15,000 12,500 15,000
362° 55,00 LUCELIA PATRICIO DA SILVA 20205 12,500 12,500 15,000 15,000
363° 55,00 ROSELAINE RODRIGUES DA SILVA 20164 12,500 12,500 15,000 15,000
364° 55,00 DANIEL PEREIRA ALVES JUNIOR 21142 12,500 7,500 15,000 20,000
365° 55,00 LEANDRO COCENZA 20720 12,500 7,500 20,000 15,000
366° 55,00 LUIZ HENRIQUE FURLAN 21035 7,500 10,000 22,500 15,000
367° 52,50 ALINE MARIANE TREVISAN BUCCIER 20592 22,500 10,000 12,500 7,500
368° 52,50 BEATRIZ ALMEIDA COSTA- AFRODESCENDENTE 20902 22,500 7,500 12,500 10,000
369° 52,50 ALESSANDRA MARA ANDREAZI MOREIRA- AFRODESCEND20132 17,500 12,500 7,500 15,000
370° 52,50 LUIS CARLOS PIAZZENTINI NETO 20686 17,500 7,500 12,500 15,000
371° 52,50 JESSICA NICOLAI 21411 17,500 5,000 15,000 15,000
372° 52,50 PAULA ROBERTA VITTI DE MORAES 21221 15,000 15,000 15,000 7,500
373° 52,50 NIVIA ROSANE NUNES DE SOUZA 20624 15,000 15,000 12,500 10,000
374° 52,50 LUZINEIDE DE MORAES GOIS- AFRODESCENDENTE 20740 15,000 15,000 15,000 7,500
375° 52,50 LUCAS SANTANA DA CRUZ- AFRODESCENDENTE 20218 15,000 12,500 15,000 10,000
376° 52,50 JULIANA APARECIDA NALIN 20038 15,000 7,500 17,500 12,500
377° 52,50 ALINE CRISTINA DE CAMARGO- AFRODESCENDENTE 20828 15,000 7,500 20,000 10,000
378° 52,50 LIDIANE MEDINA PADILHA 20669 15,000 5,000 15,000 17,500
379° 52,50 KAREN AMANDA FIEL 20056 15,000 5,000 20,000 12,500
380° 52,50 REJANE MARIA DA SILVA SANTOS- AFRODESCENDENTE21062 12,500 20,000 10,000 10,000
381° 52,50 ADRIANA ALVES CACHOEIRA SILVA 20025 12,500 10,000 20,000 10,000
382° 52,50 IDIVAN GARCIA TEIXEIRA- AFRODESCENDENTE 21041 12,500 7,500 22,500 10,000
383° 52,50 JULIA CARDOSO DA SILVA- AFRODESCENDENTE 20457 10,000 15,000 7,500 20,000
384° 52,50 MAGALI VIEIRA DE CARVALHO FIORENZI 21211 10,000 10,000 17,500 15,000
385° 52,50 CAROL FERRARI SANTOS 21362 7,500 17,500 12,500 15,000
386° 52,50 LEILA RAIMUNDO FERREIRA BONFATI 21324 7,500 12,500 20,000 12,500
387° 50,00 RAFAELA DECHEN NASATO 21270 20,000 7,500 17,500 5,000
388° 50,00 CHARLES ROSSATTE 20429 17,500 12,500 10,000 10,000
389° 50,00 SILVANA APARECIDA SEBASTIAO STENICO- AFRODESC21404 17,500 10,000 10,000 12,500
390° 50,00 AMANDA LEITE- AFRODESCENDENTE 21067 17,500 7,500 12,500 12,500
391° 50,00 ALEXANDRE MARINO TESTA- AFRODESCENDENTE 21065 15,000 10,000 10,000 15,000
392° 50,00 CARLOS HENRIQUE CATUABA DE OLIVEIRA 20187 15,000 10,000 15,000 10,000
393° 50,00 THAYELLEN REBECA DE ARRUDA MOREIRA 21261 15,000 10,000 15,000 10,000
394° 50,00 JULIANO FERRAZ DE TOLEDO 21405 15,000 7,500 17,500 10,000
395° 50,00 LUIS AUGUSTO LEME DE SOUZA 20522 15,000 2,500 22,500 10,000
396° 50,00 ROSANGELA DA SILVA BUENO- AFRODESCENDENTE 20917 12,500 20,000 10,000 7,500
397° 50,00 CLEBERSON TEIXEIRA DE REZENDE 20372 12,500 12,500 10,000 15,000
398° 50,00 LEIRIANE SOUZA LANES 21336 12,500 12,500 7,500 17,500
399° 50,00 NATHALIA FERREIRA ALESINA 20867 12,500 10,000 15,000 12,500
400° 50,00 DOUGLAS CAMPOS DA SILVA- AFRODESCENDENTE 21296 12,500 10,000 15,000 12,500
401° 50,00 ERIVANIA PEREIRA LIMA 21039 12,500 7,500 15,000 15,000
402° 50,00 RAFAEL VIEIRA MENINO 20155 12,500 7,500 17,500 12,500
403° 50,00 FRANCINE APARECIDA JUCA DE ARAUJO 21350 12,500 5,000 22,500 10,000
404° 50,00 JESSICA DA SILVA LOPES 20074 10,000 15,000 15,000 10,000
405° 50,00 GUILHERME APARECIDO CAETANO RIBEIRO 20761 10,000 12,500 20,000 7,500
406° 50,00 JULIANO HENRIQUE DE OLIVEIRA 21416 10,000 7,500 17,500 15,000
ESCRITURARIO - (PD)

CLASS. NOTA NOME INSCR C.Esp. L.Port. Mat. C.Ger
1° 62,50 GABRIELY LOPES - PD 20421 20,000 12,500 17,500 12,500
ESCRITURARIO - (AFRODESCENDENTE)

CLASS. NOTA NOME INSCR C.Esp. L.Port. Mat. C.Ger.
1° 92,50 DEBORA CRISTINA GOVEIA DE PAULA- AFRODESCENDE21283 22,500 25,000 25,000 20,000
2° 90,00 EDIMILSON FERNANDES- AFRODESCENDENTE 21009 17,500 25,000 25,000 22,500
3° 87,50 MARCIO LUIZ MONTEIRO- AFRODESCENDENTE 20833 17,500 22,500 25,000 22,500
4° 85,00 LARISSA ARIADNE DE SOUSA VIANA- AFRODESCENDEN20608 25,000 20,000 22,500 17,500
5° 85,00 DEBORA CRISTINA AQUINO PINHEIRO- AFRODESCENDE20011 22,500 22,500 25,000 15,000
6° 82,50 GUSTAVO LEAL CARDOSO- AFRODESCENDENTE 20569 25,000 17,500 20,000 20,000
7° 82,50 JAIME LOPES BATISTA- AFRODESCENDENTE 20204 15,000 22,500 22,500 22,500
8° 75,00 ALINE SAMPAIO MENDES- AFRODESCENDENTE 20600 17,500 22,500 22,500 12,500
9° 75,00 BIANCA ARAGAO DA SILVA- AFRODESCENDENTE 20108 15,000 22,500 22,500 15,000
10° 72,50 FELIPE PEREIRA DA SILVA- AFRODESCENDENTE 20853 20,000 15,000 22,500 15,000
11° 72,50 BIANCA CARLA XAVIER- AFRODESCENDENTE 21001 17,500 20,000 17,500 17,500
12° 72,50 HUDSON PEREIRA MACEDO- AFRODESCENDENTE 21294 17,500 17,500 22,500 15,000
13° 72,50 ADDAE FILIPE DE LIMA TOLEDO- AFRODESCENDENTE 20580 15,000 17,500 25,000 15,000
14° 70,00 JOSE LUIZ DE LIMA NETO- AFRODESCENDENTE 21352 15,000 15,000 22,500 17,500
15° 67,50 RHAIAN PEREIRA DE SOUZA OLIVEIRA- AFRODESCEND21113 20,000 20,000 15,000 12,500
16° 67,50 CELIO ROBERTO DOS SANTOS RAMOS- AFRODESCENDEN20916 20,000 17,500 22,500 7,500
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OZEAS CAVALCANTE DE LIMA- AFRODESCENDENTE 20285
LEANDRO DA SILVEIRA FRANCO- AFRODESCENDENTE 20842
SOLANGE CRISTINA DE JESUS OLIVEIRA- AFRODESCE20706
VALDIR DA SILVA CARDOSO- AFRODESCENDENTE 20806

ANA CRISTINA CAETANO DE OLIVEIRA- AFRODESCEND21312
RAFAEL NICOLAU DE BARROS- AFRODESCENDENTE 20544
ARIANE VANESSA MANOEL- AFRODESCENDENTE 21007
TAUANA HIPOLITO SILVA- AFRODESCENDENTE 21103
WALEXSSANDER OLIVEIRA DOS SANTOS- AFRODESCEND20358
FELIPE SANTOS FERREIRA- AFRODESCENDENTE 21284
THOMAS DA COSTA BASTOS- AFRODESCENDENTE 20503
ANDRESA DE OLIVEIRA IGNACIO DE ARAUJO- AFRODE20928
ROSANGELA GARCIA VIEIRA- AFRODESCENDENTE 21357
VIVIANE SILVA BARROS- AFRODESCENDENTE 20474
MARIANE CRISTINA DE ALMEIDA PEREIRA- AFRODESC20148

PRISCILA PAES BOCATTO DOS SANTOS- AFRODESCEND20094
FREDERICO PEREIRA DA SILVA- AFRODESCENDENTE 20850
ARIANE ADRIANA LOPES RODRIGUES- AFRODESCENDEN20812
RINA DE CASSIA LARA PRATES- AFRODESCENDENTE 20260
ISABELA HILARIO DOS SANTOS- AFRODESCENDENTE 20925
CRISTINA EVANGELISTA ALBUQUERQUE SILVA- AFROD20636
BEATRIZ ALMEIDA COSTA- AFRODESCENDENTE 20902
ALESSANDRA MARA ANDREAZI MOREIRA- AFRODESCEND20132
LUZINEIDE DE MORAES GOIS- AFRODESCENDENTE 20740

LUCAS SANTANA DA CRUZ- AFRODESCENDENTE 20218
ALINE CRISTINA DE CAMARGO- AFRODESCENDENTE 20828
REJANE MARIA DA SILVA SANTOS- AFRODESCENDENTE21062
IDIVAN GARCIA TEIXEIRA- AFRODESCENDENTE 21041
JULIA CARDOSO DA SILVA- AFRODESCENDENTE 20457
SILVANA APARECIDA SEBASTIAO STENICO- AFRODESC21404
AMANDA LEITE- AFRODESCENDENTE 21067
ALEXANDRE MARINO TESTA- AFRODESCENDENTE 21065
ROSANGELA DA SILVA BUENO- AFRODESCENDENTE 20917
DOUGLAS CAMPOS DA SILVA- AFRODESCENDENTE 21296

20,000
17,500
17,500
17,500
15,000
12,500
17,500
12,500
10,000
22,500
12,500
20,000
20,000
17,500
17,500
15,000
15,000
17,500
17,500
15,000
12,500
22,500
17,500
15,000
15,000
15,000
12,500
12,500
10,000
17,500
17,500
15,000
12,500
12,500

20,000
10,000

17,500
22,500
22,500
20,000
17,500
25,000
15,000
20,000
25,000
15,000
12,500
12,500
17,500
10,000
12,500
12,500
20,000
17,500
12,500
17,500
15,000
12,500

7,500
15,000
15,000
20,000
10,000
22,500

7,500
10,000
12,500
10,000
10,000
15,000

A nota dos candidatos ndo aprovados esta disponivel para consulta na sede do Instituto de
Previdéncia e Assisténcia Social dos Funcionérios
www.consesp.com.br.
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Piracicaba/SP, 21 de agosto de 2017.

Pedro Celso Rizzo
Presidente



